

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
**Budowa wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej (ZOZ) na działce 341/82
w m. Luboszyce**

Znak sprawy: RB.ZP.271.5.2022

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – dalej ustawy Pzp), odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Pytanie 1

Czy w zakresie zamówienia jest dostawa wyposażenia meblowego obiektu (krzesła, biurka, szafki itp.) ?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje całe wyposażenie opisane w punkcie 9 na stronach 24-26 Programu Funkcjonalno – Użytkowego.

2. Pytanie 2

Na terenie inwestycji znajduje się kilkadziesiąt drzew kolidujących z nowo projektowanym obiektem. Czy Inwestor pokrywa opłaty za wycinkę drzew? Kto pokrywa opłaty za inwentaryzację istniejącego drzewostanu i uzyskanie pozwolenia na wycinkę?

Odpowiedź:

Informacje dotyczące istniejącego drzewostanu zostały opisane w punkcie 3 na stronie 14 Programu Funkcjonalno – Użytkowego.

Zamawiający pokrywa jedynie opłaty na rzecz Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe związane z wyłączeniem terenu z produkcji leśnej. Inwentaryzacja istniejącego drzewostanu oraz przeprowadzenie całej niezbędnej procedury formalnej związanej z wycinką i wyłączeniem terenu z produkcji leśnej musi zostać przeprowadzona własnym kosztem i staraniem Wykonawcy.